
 
 
 
  
   
 

                REPUBLIKA HRVATSKA  
 

BJELOVARSKO BILOGORSKA 
ŽUPANIJA  

 

GRAD DARUVAR   
 GRADSKO VIJEĆE 

 
      KLASA: 363-05/11-01/13 
      URBROJ: 2111/01-01-13-6 
      Daruvar,  09. prosinac 2013. godine 

 

 
          Temeljem članka 26. Zakona o vodama (NN RH 153/09, 63/11, 130/11 i 56/13 ) i 
članka 42. stavka. 1. alineje 9. Statuta Grada Daruvara (Službeni glasnik Grada Daruvara broj 
1/13), u svezi izmjena i dopuna Plana gradnje vodnih građevina Grada Daruvara u 2013. 
godini, Gradsko vijeće Grada Daruvara na svojoj 5. sjednici održanoj 09. prosinca 2013. 
godine donijelo je 
 
 
 

ODLUKU 
 O IZMJENAMA I DOPUNAMA PLANA 

GRADNJE KOMUNALNIH VODNIH GRAĐEVINA  
GRADA DARUVARA ZA 2013. GODINU 

 
 

Članak 1. 
 
 

          U Planu gradnje komunalnih vodnih građevina Grada Daruvara za 2013.g. mijenja se 
članak 1. i glasi: 
 
 
1.1. Građevine za javnu vodoopskrbu 

   
     
R.b. NAZIV 

Plan za 2013. 
g. Ostvareno Novi plan 

1.     
do 

31.10.13. za 2013.g. 

       Izvedba susutava daljinskog upravljanja i nadzora 74.000,00 0,00 0,00 

       Zrinska - vodovodna mreža 100.000,00 0,00 0,00 

Ukupno: 174.000,00   0,00 

 

 
 
 

   

 



 
1.2. Građevine za javnu odvodnju 

   
     
R.b. NAZIV 

Plan za 2013. 
g. Ostvareno Novi plan 

      
do 

31.10.13. za 2013.g. 

1. 
     Izgradnja kolektora DV1 u Daruvarskim         

     vinogradima 55.000,00 0,00 0,00 

       Izgradnja kanalizacija M. Trnine i Bjelovarske (dio) 18.000,00 0,00 0,00 

       Vrlika - sabirni kanalizacijski priključak 47.830,00 47.830,00 47.830,00 

       Jelačićeva do Pod.zone  350.000,00 0,00 0,00 

Ukupno: 470.830,00 0,00 47.830,00 
 
Izvori financiranja za 1.1. i 1.2. su: 
1. naknada za priključenje 
2. naknada za razvoj 
3. Proračun 
4. Drugi izvori utvrđeni posebnim propisima 

 
 

Članak 2. 
 

          Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Službenom glasniku 
Grada Daruvara». 
 
 
 
 
                                                 Predsjednik 
   Gradskog vijeća: 
                       Vendel Varga, upr.prav. 
 
 
 


	                REPUBLIKA HRVATSKA 
	GRAD DARUVAR 
	 GRADSKO VIJEĆE


